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VI Gminny Konkurs Poezji Pisanej i Recytowanej 
o Pióro Burmistrza

18 lutego 2013 roku w Szkole Podstawowej im. Błogosławionego ks. Jana 
Nepomucena Chrzana w Gostyczynie odbył się VI Gminny Konkurs Poezji 
Pisanej i Recytowanej o Pióro Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce. Uczniowie wraz z nauczycielami przybyli, aby poznać zwycięzcę 
konkursu poezji  Ḁ䈀攀稀瀀椀攀挀稀渀愀 szkoła ᴀⰀ który skierowany był do uczniów klas IV  ጀ VI 
szkół podstawowych Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.  Warunkiem 
uczestnictwa było napisanie wiersza  związanego tematycznie z nazwą konkursu a 
jego celem rozwijanie uzdolnień artystycznych, pobudzanie ogólnej wrażliwości 
dziecka oraz popularyzacja wśród uczniów podstawowych zasad funkcjonowania w 
środowisku szkolnym.

[1]Rok szkolny 2012/2013 został ogłoszony przez 
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Ministerstwo Edukacji Narodowej Rokiem Bezpiecznej Szkoły. Bezpieczna szkoła 
sprawia, że zarówno uczniowie, jak i nauczyciele mogą spokojnie realizować swoje 
cele edukacyjne. Uczniowie, oprócz nauki, mają różnorodne talenty i pasje. 
Jednym z nich jest z pewnością talent literacki. Przebywając wiele godzin w swojej 
szkole, starają się, aby był to czas spędzony bezpiecznie. To tutaj uczą się 
tolerancji i akceptacji drugiego człowieka. Dowiadują się również o zagrożeniach 
płynących z nieumiejętnego korzystania z Internetu. Napisane wiersze pokazały, 
co uczniowie wiedzą na ten temat.  

Jury, po zapoznaniu się z  nadesłanymi utworami, przyznało pierwszą nagrodę w 
postaci Złotego Pióra Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, jedno drugie 
miejsce w postaci Srebrnego Pióra Dyrektora Szkoły oraz 5 wyróżnień. Komisja 
konkursowa oceniała przede wszystkim wartość merytoryczną wiersza, jego 
wartości artystyczne, oryginalność oraz związek z tematem konkursowym.

Po prezentacji wierszy uczniowie poznali wyniki obrad jury. Najwyżej oceniony 
został wiersz napisany przez Zofię Górną, uczennicę klasy 5 ze Szkoły 
Podstawowej  w Nowych Skalmierzycach i to ona w tym roku zdobyła główną 
nagrodę konkursu   ḀPióro Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce ᴀ. II 
miejsce i Srebrne Pióro Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gostyczynie zdobyła  
Agata Grzeszczyk z klasy 6 ze Szkoły Podstawowej w Skalmierzycach. Wyróżnienia 
otrzymali: Agata Florczak (kl. 5)   ጀ Nowe Skalmierzyce, Franciszek Górny (kl. 6)   ጀ 
Nowe Skalmierzyce, Aleksandra Kuchnicka (kl. 5)   ጀ  Ociąż, Sara Tułaza (kl. 5 )   ጀ 
Gostyczyna, Klaudia Walczak  (kl. 6) – Kotowiecko.
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